TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2024-004-PE/SRP

Aos trinta dias do mês de abril  de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
MAELLEN  DE  SOUZA  DUARTE,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico  nº  9/2024-004-PE/SRP,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00012.20240223/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 16.743.945/0001-33 - S S DA COSTA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 CENOURA IN NATURA IN NATURA 1910.0 KG 8,33 8,30 15.853,00

2 ALHO IN NATURA. IN NATURA 177.0 KG 24,21 24,00 4.248,00

3 BATATA IN-NATURA IN NATURA 1675.0 KG 8,73 8,70 14.572,50

4 CALDO DE CARNE EM
TABLET, CX.C/6 UNI MAGGI 355.0 CX 4,57 4,50 1.597,50

5 CARNE BOVINA COM
OSSO PRAVITTA 3300.0 KG 30,70 30,50 100.650,00

6 CARNE BOVINA MOIDA
KG PRAVITTA 2050.0 KG 25,07 25,00 51.250,00

7 CEBOLA IN NATURA KG IN NATURA 265.0 KG 9,66 9,50 2.517,50

8 CHEIRO VERDE 250G IN NATURA 2645.0 MÇO 7,60 7,50 19.837,50

9 COLORAU EM PÓ
EMBALAGEM C/100G EQUILIBRIUN 1680.0 UND 2,30 2,25 3.780,00

10 FEIJÃO CARIOQUINHA
1KG CONDE 2885.0 KG 8,56 8,50 24.522,50

11 MACARRÃO SEMOLA
VITAMINADO 500GR CONDE 2465.0 UND 7,74 7,70 18.980,50

12 OLEO DE SOJA 900ML SOYA 330.0 UND 9,23 9,20 3.036,00

13 PÃO MASSA FINA IN NATURA 81900.0 UND 0,72 0,70 57.330,00

14 PIMENTÃO IN NATURA 90.0 KG 6,71 6,70 603,00

15 SAL REFINADO IODADO NOTA 10 90.0 KG 1,92 1,90 171,00

16 TOMATE IN NATURA 510.0 KG 10,00 9,95 5.074,50

17 VINAGRE 500ML CASTELO 355.0 UND 3,59 3,55 1.260,25

18 ABOBORA IN NATURA 905.0 KG 4,92 4,90 4.434,50

19 CHICÓRIA IN NATURA 2775.0 MÇO 3,05 3,00 8.325,00

20 CEBOLINHA MAÇO
250GR IN NATURA 2995.0 MÇO 3,16 3,00 8.985,00

21 COUVE. IN NATURA 3425.0 MÇO 4,08 4,00 13.700,00

22 MACAXEIRA IN NATURA 1330.0 KG 10,33 10,30 13.699,00

23 AVEIA EM FARELO NESTLER 715.0 CX 7,15 7,00 5.005,00

24 ALFACE IN NATURA 235.0 MÇO 5,24 5,20 1.222,00

25 MASSA PARA BOLO IN NATURA 715.0 UND 8,02 8,00 5.720,00

26 LEITE DE COCO SOCOCO 605.0 UND 19,75 19,70 11.918,50

27 QUEIJO MUSSARELA TIROLEZ 187.0 KG 38,16 38,00 7.106,00

28 PRESUNTO DE PERU
FATIADO SEARA 1.0 KG 35,91 35,90 35,90

29 BANANA IN NATURA 850.0 KG 12,79 12,70 10.795,00

30 LARANJA IN NATURA 585.0 KG 8,50 8,40 4.914,00

31 MELANCIA IN NATURA 715.0 KG 5,49 5,40 3.861,00

32 MAÇÃ IN NATURA 155.0 KG 9,95 9,00 1.395,00

33 UVA IN NATURA 90.0 KG 11,83 11,80 1.062,00

34 MAMAO IN NATURA 90.0 KG 5,05 5,00 450,00

35 MILHO BRANCO YORK 50.0 PCT 7,37 7,30 365,00

36 MASSA PARA MINGAU MILNUTRI 125.0 UND 9,06 9,00 1.125,00

37 BISCOITO DOCE - TIPO
MARIA VITARELA 90.0 CX 7,92 7,90 711,00

38 CREME DE LEITE 200G NESTLER 530.0 UND 4,33 4,30 2.279,00

39 LEITE CONDENSADO NESTLER 300.0 UND 8,66 8,60 2.580,00

40 MILHO VERDE
ENLATADO 200G QUERO 530.0 UND 5,52 5,50 2.915,00

41 ERVILHA QUERO 530.0 UND 5,03 5,00 2.650,00

42 MAIONESE 500G QUERO 250.0 UND 10,69 10,60 2.650,00

43 REPOLHO IN NATURA 450.0 KG 9,64 9,60 4.320,00

Total............................R$ 447.506,65

Homologado  para  S  S  DA  COSTA inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  16.743.945/0001-33,  pelo  melhor  valor  de  R$
447.506,65 (quatrocentos e quarenta e sete mil, quinhentos e seis reais e sessenta e cinco centavos), em 30/04/2024.

assinado eletronicamente
MAELLEN DE SOUZA DUARTE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-05-28T13:50:25-0300
	MAELLEN DE SOUZA DUARTE:51012677249